

Pflach, den 31.01.2017

BEKANNTMACHUNG

Der Gemeinderat der Gemeinde Pflach hat in seiner Sitzung am 30.01.2017 nachfolgende Beschlüsse gefasst:

Der Gemeinderat beschließt die Auftragsvergabe für die Baumeisterarbeiten "Lückenschluss Gehsteig an der L69 zur neuen Archbach-Straßenbrücke", an die Firma STRABAG AG, 6600 Reutte, entsprechend dem Kostenaufteilungsschlüssel der Landesbaudirektion, mit Kosten in Höhe von € 52.914,36 inkl. Mehrwertsteuer.

(einstimmig)

"Der Gemeinderat beschließt den **Haushaltsvoranschlag** der Gemeinde Pflach für das Haushaltsjahr 2017 wie folgt:"

	Einnahmen			Ausgaben	
Ordentlicher Haushalt Außerordentlicher Haushalt	€	2.676.300,00 1.194.800,00		CHILDRE IN CRE. CAPCOSIDE SEC SOC. # 475 ED	
Summe Gesamthaushalt	€	3.871.100,00	€	3.871.100,00	

(einstimmig)

"Der Gemeinderat beschließt den gemäß § 68 Abs. 1 der Tiroler Gemeindeordnung 2001, LGBl.Nr. 36 zu erstellenden **mittelfristigen Finanzplan**, für die Jahre 2018 bis 2021, wie folgt:"

		Plan 2018		Plan 2019		Plan 2020		Plan 2021
Einnahmen OH Ausgaben OH	€	2.592.500,00 2.592.500,00		2.505.300,00 2.505.300,00		2.512.000,00 2.512.000,00		2.554.200,00 2.554.200,00
Einnahmen AOH Ausgaben AOH'	€		€	-	€	-	€	-
Summe OH und AOH	€	2.592.500,00	€	2.505.300,00	€	2.512.000,00	€	2.554.200,00

(einstimmig)

"Der Gemeinderat beschließt nachstehende Spenden- und Subventionsansuchen abzulehnen bzw. zu befürworten:"

Österreichische Wasserrettung

€ 100,--

(einstimmig)

Eduard Wallnöfer Schülerheim

abgelehnt

(einstimmig)

Tiroler Seniorenbund

€ 70,--

(einstimmig)

Wer sich durch diese Beschlüsse in seinen Rechten verletzt fühlt, kann innerhalb zweier Wochen, gerechnet vom ersten Tag der Kundmachung an, beim Gemeindeamt Pflach schriftlich Aufsichtsbeschwerde erheben.

Anschlag: Abnahme:

Der Bürgermeister:

(Helmut Schönherr)